MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

Edital ProAP N.º 13/2022

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

 Bloco A · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS

AFIRMATIVAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeada pela

Portaria UFABC N.º 632, publicada no Diário Oficial da União (DOU), seção 2, página

39, de 7 de junho de 2022, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições referentes

ao Edital ProAP N.º 13/2022, conforme segue:

Inscrições homologadas

Alan Gustavo Zanatelli da Silva

Alexandre Lopes Garcia

Alexandro dos Santos Souza

Alix Julia Garcia Velozo

Ana Carolina Pereira de Oliveira

Anna Beatriz Bezerra da Silva

Ariel Viktor Costa e Freitas

Bruna Ferreira Lima

Bruno Almeida de Azara

Bruno Vinicius Espir Trindade de Freitas

Dangel Goncalves Pereira

Daniela Sanches Soares

Daniele Santos da Silva

Darlan dos Santos

Dayane Nascimento Galdino

Felipe Gassi Guerra Fernandes Ribeiro

Felipe Silva Oliveira

Gabriel Cobo Figueiro

Gabriela Mai Oti Aoyagui

Gabrieli Carvalho Silva

Gabriella Martins Freire

Gean Junio Ferreira de Araújo

Giovanna de Lima Andrade

Giovanna Nogueira da Silva

Giulia Monfredini de Oliveira

Helenilson Martins de Oliveira

Igor Vinicius Soares Dias

Ingrid de Souza Ferreira

Isabela Pereira da Costa

Ketelyn Karina Silva

Kethelyn Barbosa da Silva

Kevin Willian

mailto:proap@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas

Edital ProAP N.º 13/2022

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

 Bloco A · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

Lauren Munhoz Bonni

Lorena Mataruco Carrenho

Lucca Leon Franco

Marcos Augusto Pacheco

Mariane da Silva

Mariane Miyuki Feitoza Ishii

Matheus Nunes Chaves

Michelly Sartori Silva

Mirella Ribeiro Nascimento dos Santos

Samantha Cristina da Costa

mailto:proap@ufabc.edu.br